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Tegevusaruanne

EOD Solutions OÜ on 2009 astal loodud ettevõtte.

2009. aastal käivitus ettevõtte edukalt, puhaskasumiks kujunes 211 986 krooni. Põhitegevuseks oli inkassoteenused.

2009. aastal ostis EOD Solution OÜ osaluse osaühingust Autoleegion.

2009. aastal ettevõttel töötajaid ei olnud, juhatajale töötasu ei makstud.

2010. aastal on plaanis laiendada tegevust ning hakata andma lõhkematerjalide alast konsultatsiooni ja ohutusalast konusultatsiooni. Lisaks on

kavas hakkata tegema riskianalüüsidega ja lõhketöödega. On plaanis võtta tööle 2 inimest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ EOD Solutions juhatus deklareerib oma vastutust 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab oma parimas

teadmises, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistava nõuetega;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ EOD Solutions finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

4. OÜ EOD Solutions on jätkuvalt tegutsev ettevõte.



5

EOD Solutions OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 26.06.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 214 984 40 000  

Nõuded ja ettemaksed 6 720 0  

Kokku käibevara 221 704 40 000  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 48 735 0  

Kokku põhivara 48 735   

Kokku varad 270 439 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 58 453 0 3

Kokku lühiajalised kohustused 58 453 0  

Kokku kohustused 58 453 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 171 986 0  

Kokku omakapital 211 986 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 270 439 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 26.06.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müügitulu 462 825 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -222 457  

Mitmesugused tegevuskulud -68 255  

Muud ärikulud -127  

Ärikasum (-kahjum) 171 986  

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 171 986  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 171 986  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 26.06.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 171 986  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -6 720  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 58 453 3

Kokku rahavood äritegevusest 223 719  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -48 735  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -48 735  

 

Kokku rahavood 174 984  

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 174 984  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 214 984  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

26.06.2009 40 000  40 000

26.06.2009 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  171 986 171 986

31.12.2009 40 000 171 986 211 986

Omakapitali osas 2009 aasta jooksul täiendavaid sissemakseid tehtud ei ole, samuti ei ole makstud dividende, ega ka suurendatud

reservkapitali.



9

EOD Solutions OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ EOD Solutions 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

OÜ EOD Solutions kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Valuutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohutused 31. detsembril 2009 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis

kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet  loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui

emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel

perioodidel ettevõtte osalusega muutudes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel

omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud

firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisel.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti

bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

Osalust omandatud tütar- ja sidusettevõtete varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse

bilansis netosummana vastavalt ridadel "Tütarettevõtete aktsiad ja osad" ning "Sidusettevõtete aktsiad ja osad".

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 15 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 15 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutusele võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Parendused

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis tõstavad varaobjekti tootlustaseme kõrgemale objekti algsest tootlustasemest, kapitaliseeritakse

ning lisatakse põhivara maksumusele.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagastada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega ning

see oli põhivara gruppide lõikes aruandeaastal alljärgnev:
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5

Tootmisseadmed ja transpordivahendid 5

Ehitised ja rajatised 10

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt

hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. Amortisatsiooni % oleneb ka sellest, kas

põhivara on ostetud uuena või mitte.

Maad ei amortiseerita.

Vara väärtuse test

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem

tema bilansilisest väärtusest. Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond kriitiliselt vara väärtuse testi tegemise vajalikkust, et veenduda,

kas kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse või mitte.

Rendid

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena vara õiglase väärtuse

summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Rendileandjale makstavad

renditasud jagunevad põhiosa tagasimakseteks ja finantskuluks. Finantskulu jaotub kogu rendiperioodile. Kapitalirendi tingimuste

kohaselt renditavat põhivara amortiseeritakse samade amortisatsioonipõhimõtete alusel nagu sama tüüpi vara, mis ettevõte on soetanud. Kui

rendiperioodi lõppedes tagastatakse vara rendileandjale, amortiseeritakse vara rendiperioodi pikkusest või vara kasulikust tööeast lähtudes,

olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi perioodil tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul isegi siis, kui lepingujärgsed rendimaksed ei

ole võrdsed.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

OÜ Solutions kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui:

- ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus;

- kohustuse realiseerumine on tõenäoline;

- kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajaliku summa ning eraldise realiseerumise

aja kohta. Eraldise suurusele hinnangu andmisel on kaasatud ka eksperte väljastpoolt ettevõtet.

Pikaajalised eraldised on kajastatud bilansis eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas.

Olulised lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on

avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades potentsiaalsete kohustustena.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  OÜ EOD Solutions 

 käsitleb seotud osapooltena: 

- emaettevõtteid (ning emaettevõtte omanikke); 

- tütar- ja sidusettevõtteid; 

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

- tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda; 

- tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;



11

EOD Solutions OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

- ettevõtte töötajaid. 

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse

rahavoogude leidmiseks korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega seotud varade ning

kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei

kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, need on avaldatud lisades.

Lisa 2 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

 31.12.2009

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 48 735

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 48 735

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad tarnijatele 3 580

Maksuvõlad 1 514

Muud võlad 53 359

Kokku võlad ja ettemaksed 58 453
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Lisa 4 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 26.06.2009 -

31.12.2009

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 462 825

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 462 825

Kokku müügitulu 462 825

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 26.06.2009 -

31.12.2009

Kaevandus- ja ehitusmasinate hulgimüük (46631) 414 735

Inkassoteenus ja krediidiinfo (82911) 25 150

Muu teimimine ja analüüs (71209) 22 940

Kokku müügitulu 462 825

Lisa 5 Tööjõukulud
(kroonides)

2009.a. ettevõttel ei onud töötajaid.

Lisa 6 Tulumaks
(kroonides)

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2009 moodustas 172 tuh krooni. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis

võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 46 tuh krooni, seega netodividendidena oleks võimalik välja

maksta 126 tuhat krooni.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja kasumiaruandes kajastatava

dividendide tulumaksu kulu summa ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2009.

Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Ettevõte 2009. aastal ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad
EOD Solutions OÜ (registrikood: 11679147) 26.06.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS TAMOŠJUNAS Juhatuse liige 22.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 171 986

Kokku 171 986

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
171 986

Kokku 171 986



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaevandus- ja ehitusmasinate hulgimüük 46631 414735 89.61% Jah

Inkassoteenus ja krediidiinfo 82911 25150 5.43% Ei

Muu teimimine ja analüüs 71209 22940 4.96% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toomas

Tamošjunas
38012310341

E.Vilde tee 61-8,

Eesti
40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 56663709

E-posti aadress eod@eod.ee


